

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
Processo Administrativo Nº 053/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCO AURELIO PEREIRA
Data de Publicação: 21/06/2024 15:07:03

TOTAL DO PROCESSO: 660.147,71			
54.926.757 LORENA MAYUMI GUERREIRO KAMITAMI		54.926.757/0001-30	71.157,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 1.490,00	Total: 11.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: UBIQUITI/ U6 Mesh	Modelo: U6 Mesh
Descrição: ACCESS POINT UBIQUITI ANTENA EXTERNA UBIQUITI / U6 Mesh - ACCESS POINT UBIQUITI ANTENA EXTERNA UBIQUITI / U6 Mesh			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.968,13	Valor Unit.: 1.490,00	Total Item: 11.920,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 1.389,00	Total: 13.890,00
Item: 2	Unidade: UNIDADES	Marca: UBIQUITI/UAP-AC-M PRO	Modelo: UAP-AC-M PRO
Descrição: ACCESS POINT UBIQUITI NETWORKS MIMO - UAP-AC-M PRO UBIQUITI / UAP-AC-M PRO - ACCESS POINT UBIQUITI NETWORKS MIMO - UAP-AC-M PRO UBIQUITI / UAP-AC-M PRO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.722,92	Valor Unit.: 1.389,00	Total Item: 13.890,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 328,18	Total: 3.281,80
Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: MIKROTIK / XS + DA0001	Modelo: MIKROTIK / XS + DA0001
Descrição: CABO DE CONEXÃO DIRETA COMPATÍVEL COM SFP 1G, SFP+ 10G, 25G Mikrotik Xs+da0001 - CABO DE CONEXÃO DIRETA COMPATÍVEL COM SFP 1G, SFP+ 10G, 25G Mikrotik Xs+da0001			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 328,21	Valor Unit.: 328,18	Total Item: 3.281,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 31,50	Total: 157,50
Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: Performance Sound / ?018-0705	Modelo: Performance Sound / ?018-0705
Descrição: CABO P2 ESTÉREO PARA 2 RCA - 5 METROS - CABO P2 ESTÉREO PARA 2 RCA - 5 METROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 31,53	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 157,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 29,59	Total: 147,95
Item: 16	Unidade: UNIDADES	Marca: Vention / P2 ESTÉREO PARA P10	Modelo: Vention / P2 ESTÉREO PARA P10
Descrição: CABO P2 ESTÉREO PARA P10 - 5 METROS - CABO P2 ESTÉREO PARA P10 - 5 METROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,62	Valor Unit.: 29,59	Total Item: 147,95
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 12,54	Total: 250,80
Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: Elgin / 46RCUSB2AB00	Modelo: 46RCUSB2AB00
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA AM X BM 1,8M - CABO USB PARA IMPRESSORA AM X BM 1,8M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,57	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 250,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 29,39	Total: 293,90
Item: 18	Unidade: UNIDADES	Marca: MD9 / 7412	Modelo: MD9 / 7412

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Descrição: CABO VGA D-SUB 15 PINOS PARA MONITOR 2 METROS VGA-2 - CABO VGA D-SUB 15 PINOS PARA MONITOR 2 METROS VGA-2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,42 **Valor Unit.: 29,39** Total Item: 293,90

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 899,99 **Total: 8.999,90**

Item: 19 Unidade: UNIDADES Marca: Furukawa / Multilan Modelo: Furukawa / Multilan

Descrição: CAIXA DE CABO UTP MULTILAN CAT 5E 4X24 CM Furukawa multilan - CAIXA DE CABO UTP MULTILAN CAT 5E 4X24 CM Furukawa multilan

Quantidade: 10 Val. Ref.: 903,19 **Valor Unit.: 899,99** Total Item: 8.999,90

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 240,00 **Total: 1.200,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADES Marca: Mega Eletrometalúrgica / 40x30x20 Modelo: Mega Eletrometalúrgica / 40x30x20

Descrição: CAIXA DE MONTAGEM DE PAINEL ELÉTRICO – HERMÉTICA 40X30X20 - CAIXA DE MONTAGEM DE PAINEL ELÉTRICO HERMÉTICA 40X30X20

Quantidade: 5 Val. Ref.: 301,86 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 164,47 **Total: 822,35**

Item: 22 Unidade: UNIDADES Marca: Mega Eletrometalúrgica / 30x30x20 Modelo: Mega Eletrometalúrgica / 30x30x20

Descrição: CAIXA PARA PAINEL DE COMANDO ELETRICO 30X30X20 - CAIXA PARA PAINEL DE COMANDO ELETRICO 30X30X20

Quantidade: 5 Val. Ref.: 164,50 **Valor Unit.: 164,47** Total Item: 822,35

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 11,00 **Total: 1.650,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADES Marca: Intelbras / Vbox 1100E Modelo: Intelbras / Vbox 1100E

Descrição: CAIXA PLÁSTICA VEDADA IP66 PROTEÇÃO PARA CFTV Intelbras Vbox 1100E - CAIXA PLÁSTICA VEDADA IP66 PROTEÇÃO PARA CFTV Intelbras Vbox 1100E

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,71 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 16,93 **Total: 2.031,60**

Item: 35 Unidade: UNIDADES Marca: Furukawa Modelo: Furukawa

Descrição: CONECTOR FEMEA JACK RJ45 CAT 5E BRANCO STANDARD Furukawa - CONECTOR FEMEA JACK RJ45 CAT 5E BRANCO STANDARD Furukawa

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,96 **Valor Unit.: 16,93** Total Item: 2.031,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,78 **Total: 356,00**

Item: 36 Unidade: UNIDADES Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: CONECTOR P4 EMPIRE ENERGIA COM BORNE NÃO REMOVÍVEL CFTV T2 - TERMINAL - CONECTOR P4 EMPIRE ENERGIA COM BORNE NÃO REMOVÍVEL CFTV T2 - TERMINAL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,81 **Valor Unit.: 1,78** Total Item: 356,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 50,99 **Total: 101,98**

Item: 39 Unidade: UNIDADES Marca: 3M / VHB4910 Modelo: 3M / VHB4910

Descrição: FITA DUPLA FACE PERMANENTE 12MMX20M 3M / VHB4910 - FITA DUPLA FACE PERMANENTE 12MMX20M 3M / VHB4910

Quantidade: 2 Val. Ref.: 51,02 **Valor Unit.: 50,99** Total Item: 101,98

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 33,02 **Total: 396,24**

Item: 40 Unidade: UNIDADES Marca: Philips TAUE100BK / Modelo: Philips TAUE100BK /

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Descrição: FONE DE OUVIDO P2 Philips Taue100bk - FONE DE OUVIDO P2 Philips Taue100bk

Quantidade: 12 Val. Ref.: 33,05 **Valor Unit.: 33,02** Total Item: 396,24

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 39,91 **Total: 199,55**

Item: 73 Unidade: UNIDADES Marca: Cooler Master /*RG-ICE2-TA15-R1 Modelo: Cooler Master /*RG-ICE2-TA15-R1

Descrição: PASTA TÉRMICA COOLER MASTER GOLD ICE ESSENTIAL E2 C/PAZINHA - PASTA TÉRMICA COOLER MASTER GOLD ICE ESSENTIAL E2 C/PAZINHA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 39,94 **Valor Unit.: 39,91** Total Item: 199,55

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 3.992,27 **Total: 7.984,54**

Item: 88 Unidade: UNIDADES Marca: Mikrotik/ CCR1009-7G-1C-1S + Modelo: Mikrotik/ CCR1009-7G-1C-1S +

Descrição: ROTEADOR DE BORDA-7G-1C-1S+ / 1.2GHZ / 7 PORTAS MIKROTIK/CCR1009-7G-1C-1S+ - ROTEADOR DE BORDA-7G-1C-1S+ / 1.2GHZ / 7 PORTAS MIKROTIK/CCR1009-7G-1C-1S+

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.992,30 **Valor Unit.: 3.992,27** Total Item: 7.984,54

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 620,00 **Total: 7.440,00**

Item: 89 Unidade: UNIDADES Marca: Mikrotik/ RB760iGS Modelo: Mikrotik/ RB760iGS

Descrição: ROUTERBOARD, 5XGIGABIT ETHERNET, SFP, CPU DUAL CORE 880MHZ, 256MB DE RAM RB760iGS - ROUTERBOARD, 5XGIGABIT ETHERNET, SFP, CPU DUAL CORE 880MHZ, 256MB DE RAM RB760iGS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 628,95 **Valor Unit.: 620,00** Total Item: 7.440,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 1.980,00 **Total: 9.900,00**

Item: 103 Unidade: UNIDADES Marca: Aruba/ JL681A Modelo: Aruba/ JL681A

Descrição: SWITCH ARUBA INSTANT ON 1930, 8x PORTAS RJ-45 PoE, 2x SFP 1GbE 124W- JL681A - SWITCH ARUBA INSTANT ON 1930, 8x PORTAS RJ-45 PoE, 2x SFP 1GbE 124W- JL681A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.998,75 **Valor Unit.: 1.980,00** Total Item: 9.900,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 26,69 **Total: 133,45**

Item: 109 Unidade: UNIDADES Marca: seccon Modelo: 3m

Descrição: VELCRO DUPLA FACE AZUL COM 3 METROS - VELCRO DUPLA FACE AZUL COM 3 METROSEspecificações do Produto:Material: Velcro Dupla Face Dimensão: 2 cm de largura x 3 m de comprimento

Quantidade: 5 Val. Ref.: 26,72 **Valor Unit.: 26,69** Total Item: 133,45

AMMO INFORMATICA LTDA **07.300.151/0001-04** **258.071,66**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 699,00 **Total: 13.980,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADES Marca: TP LINK Modelo: EAP610

Descrição: ACCESS POINT WIRELESS MONTALVEL EM TETO TP-LINK / EAP610 - ACCESS POINT WIRELESS MONTALVEL EM TETO TP-LINK / EAP610

Quantidade: 20 Val. Ref.: 775,80 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 13.980,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 1.200,00 **Total: 18.000,00**

Item: 26 Unidade: UNIDADES Marca: INTELBRAS Modelo: VIP3240Z

Descrição: CÂMERA IP BULLET, IR 40M, DISTÂNCIA FOCAL 2.8MM À 12MM, FULL HD, ZOOM MOTORIZADO
Marca: Intelbras / Modelo: VIP 3240Z - CÂMERA IP BULLET, IR 40M, DISTÂNCIA FOCAL 2.8MM À 12MM, FULL HD, ZOOM MOTORIZADO
Marca: Intelbras / Modelo: VIP 3240Z

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.286,72 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 990,00 **Total: 9.900,00**

**MUNICÍPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 29	Unidade: UNIDADES	Marca: INTELBRAS	Modelo: VIP3240IA
Descrição: CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 6MM, FULL HD, IR 30M Intelbras / Modelo: VIP 3240 IA - CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 6MM, FULL HD, IR 30M Intelbras / Modelo: VIP 3240 IA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.093,00	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 9.900,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 2.700,00	Total: 27.000,00
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: HIKVISION	Modelo: DS-2DE4215IW-DE
Descrição: CAMERA SUPER DOME COMPRIMENTO DE FOCO: 5 MM ATÉ 75 MM, ZOOM ÓPTICO 15X Hikvision DS-2DE4215IW-DE - CAMERA SUPER DOME COMPRIMENTO DE FOCO: 5 MM ATÉ 75 MM, ZOOM ÓPTICO 15X Hikvision DS-2DE4215IW-DE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.979,12	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 27.000,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 675,00	Total: 3.375,00
Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: ATX GAMEMAX	Modelo: GX700
Descrição: FONTE 650W 80 PLUS GOLD, PFC ATIVO COOLER MASTER - FONTE 650W 80 PLUS GOLD, PFC ATIVO COOLER MASTER			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 792,35	Valor Unit.: 675,00	Total Item: 3.375,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 173,00	Total: 20.760,00
Item: 42	Unidade: UNIDADES	Marca: ATX KMEX	Modelo: PX450RQG
Descrição: FONTE ATX 300W BIVOLT PC K-MEX - FONTE ATX 300W BIVOLT PC K-MEX			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 205,57	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 20.760,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 4.600,00	Total: 46.000,00
Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: INTELBRAS	Modelo: INVD5132
Descrição: Gravador de Vídeo IP 32 Canais iNVD 5132 16MP Intelbras iNVD 5132 - Gravador de Vídeo IP 32 Canais iNVD 5132 16MP Intelbras iNVD 5132			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.753,15	Valor Unit.: 4.600,00	Total Item: 46.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1.700,00	Total: 5.100,00
Item: 54	Unidade: UNIDADES	Marca: EPSON	Modelo: L4260
Descrição: IMPRESSORA EPSON L4260 - IMPRESSORA EPSON L4260			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.855,29	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 5.100,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 385,00	Total: 3.850,00
Item: 58	Unidade: UNIDADES	Marca: ELGIN	Modelo: BR520 2D USB
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER USB 1D, 2D E QR CODE (FEBRABAN) - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER USB 1D, 2D E QR CODE (FEBRABAN)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 817,22	Valor Unit.: 385,00	Total Item: 3.850,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 730,00	Total: 21.900,00
Item: 64	Unidade: UNIDADES	Marca: LG	Modelo: 24BL550J-B
Descrição: MONITOR LED 23" OU SUPERIOR - COM AJUSTE DE ALTURA (24') AOC 23,8" 24P1U" - MONITOR LED 23 OU SUPERIOR - COM AJUSTE DE ALTURA (24 ') AOC 23,8" 24P1U"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.191,54	Valor Unit.: 730,00	Total Item: 21.900,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 430,00	Total: 8.600,00
Item: 70	Unidade: UNIDADES	Marca: TS SHARA	Modelo: 4003

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Descrição: NOBREAK UPS 600VA 115V - NOBREAK UPS 600VA 115V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 483,70 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 8.600,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 640,00 **Total: 3.200,00**

Item: 81 Unidade: UNIDADES Marca: GIGABYTE Modelo: H610MH

Descrição: PLACA MÃE- LGA1700- DDR4 - SUPORTA (PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM/CELERON) Asus/ Gigabyte - PLACA MÃE LGA1700- DDR4 - SUPORTA (PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM/CELERON) Asus/ Gigabyte

Quantidade: 5 Val. Ref.: 808,72 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 2.200,00 **Total: 8.800,00**

Item: 82 Unidade: UNIDADES Marca: I7-12700 Modelo: LGA1700

Descrição: PROCESSADOR DE 12 NÚCLEO, 20 THREADS 4.9 GHZ, CACHE 25MB SOCKET LGA1700 i7-12700 - PROCESSADOR DE 12 NÚCLEO, 20 THREADS 4.9 GHZ, CACHE 25MB SOCKET LGA1700 i7-12700

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.255,15 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 8.800,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 3.000,00 **Total: 9.000,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADES Marca: BENQ Modelo: MX560

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) 3600LUMENS, FULL HD BENQ MW550 - PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) 3600LUMENS, FULL HD BENQ MW550

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.903,39 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 500,00 **Total: 2.500,00**

Item: 84 Unidade: UNIDADES Marca: MAXELETRON Modelo: 4670

Descrição: RACK DE PAREDE - 19" 8U X 570MM - RACK DE PAREDE - 19" 8U X 570MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 701,61 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 3.353,33 **Total: 6.706,66**

Item: 90 Unidade: UNIDADES Marca: CANON Modelo: DR-C240

Descrição: SCANNER DE DOCUMENTOS, COLOR, DUPLEX, ATÉ 1200DPI Epson ES-400 II Avison AD240U - SCANNER DE DOCUMENTOS, COLOR, DUPLEX, ATÉ 1200DPI Epson ES-400 II Avison AD240U

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.353,33 **Valor Unit.: 3.353,33** Total Item: 6.706,66

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 3.000,00 **Total: 18.000,00**

Item: 101 Unidade: UNIDADES Marca: TP LINK Modelo: TL-SG3428

Descrição: SWITCH 24 PORTAS GIGABIT + 4 SFP SLOTS COM KIT P/ RACK 19 T1600 TP-LINK / TL-SG3428 - SWITCH 24 PORTAS GIGABIT + 4 SFP SLOTS COM KIT P/ RACK 19 T1600 TP-LINK / TL-SG3428

Quantidade: 6 Val. Ref.: 3.125,61 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 1.900,00 **Total: 19.000,00**

Item: 104 Unidade: UNIDADES Marca: TP LINK Modelo: SG2428P

Descrição: SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT 24P POE+ 4 SFP TP-LINK TL-SG2428P - SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT 24P POE+ 4 SFP TP-LINK TL-SG2428P

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.553,16 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 19.000,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 280,00 **Total: 8.400,00**

Item: 108 Unidade: UNIDADES Marca: INTELBRAS Modelo: TIP1251

Descrição: TELEFONE IP VOIP - GIGABIT Intelbras/ Grandstream/Cisco/Yealink - TELEFONE IP VOIP - GIGABIT Intelbras/ Grandstream/Cisco/Yealink

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 427,25	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 8.400,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 400,00	Total: 4.000,00
Item: 110	Unidade: UNIDADES	Marca: LOGITECH	Modelo: C920S
Descrição: WEBCAM FULL HD, 1080P, 30 FPS, ÁUDIO ESTÉREO COM MICROFONES Logitech C920S - WEBCAM FULL HD, 1080P, 30 FPS, ÁUDIO ESTÉREO COM MICROFONES Logitech C920S			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 411,88	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00
54.994.961 DANIEL APARECIDO DA CUNHA BRAZ		54.994.961/0001-98	174,70
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 17,47	Total: 174,70
Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: Nwt	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA - ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,22	Valor Unit.: 17,47	Total Item: 174,70
54.388.779 JHONATAN CANDIDO DE SOUZA		54.388.779/0001-93	117.397,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 75,00	Total: 750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: lotus	Modelo: vga
Descrição: ADAPTADOR CONVERSOR MULTITELA USB 3.0 HDMI 1080P MD9/8058 - ADAPTADOR CONVERSOR MULTITELA USB 3.0 HDMI 1080P MD9/8058			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,02	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 128,00	Total: 1.280,00
Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: tp link	Modelo: ue 300
Descrição: ADAPTADOR DE REDE TP-LINK, ETHERNET GIGABIT, USB 3.0 - UE300 - ADAPTADOR DE REDE TP-LINK, ETHERNET GIGABIT, USB 3.0 - UE300			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 129,41	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 12,70	Total: 381,00
Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: triploar	Modelo: força
Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR PLUGUE 10AMP PC/MONITOR - CABO DE FORÇA TRIPOLAR PLUGUE 10AMP PC/MONITOR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,98	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 381,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 29,90	Total: 299,00
Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: triploar	Modelo: força
Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR TIPO Y 3X0,75MM PLUGUE 10AMP PC/MONITOR - CABO DE FORÇA TRIPOLAR TIPO Y 3X0,75MM PLUGUE 10AMP PC/MONITOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,42	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 299,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 22,90	Total: 687,00
Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: itblue	Modelo: hdmi 5 metros
Descrição: Cabo HDMI 5 Metros - Cabo HDMI 5 Metros			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,02	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 687,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 24,00	Total: 720,00
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: itblue	Modelo: p10
Descrição: CABO P10 P10 - 5 METROS - CABO P10 P10 - 5 METROS			

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,83	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 720,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 118	Total: 8.940,00
Item: 21	Unidade: UNIDADES	Marca: jbl	Modelo: max
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA JBL MAX 12 350W RMS BIVOLT - CAIXA DE SOM ATIVA JBL MAX 12 350W RMS BIVOLT			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.102,66	Valor Unit.: 2.980,00	Total Item: 8.940,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 108	Total: 868,50
Item: 24	Unidade: UNIDADES	Marca: intelbras	Modelo: enerbras
Descrição: CAIXA SISTEMA X ENERBRAS - CAIXA SISTEMA X ENERBRAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,83	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 868,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 024	Total: 20.340,00
Item: 27	Unidade: UNIDADES	Marca: intebrasl	Modelo: vip 1220b
Descrição: CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 2.8MM, FULL HD, IR 20M Intelbras / VIP 1220b - CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 2.8MM, FULL HD, IR 20M Intelbras / VIP 1220b			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 446,84	Valor Unit.: 339,00	Total Item: 20.340,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 139	Total: 2.100,00
Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: enerbras	Modelo: 20x20x200
Descrição: CANALETA 20X20X2000 MM - SEMI-ABERTA - BRANCA Enerbras - CANALETA 20X20X2000 MM - SEMI-ABERTA - BRANCA Enerbras			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,22	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 040	Total: 2.700,00
Item: 32	Unidade: UNIDADES	Marca: enerbras	Modelo: 30x30x2000
Descrição: CANALETA 30X30X2000 MM - SEMI-ABERTA - BRANCA Enerbras - CANALETA 30X30X2000 MM - SEMI-ABERTA - BRANCA Enerbras			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,26	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 024	Total: 510,00
Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: cartão memoria	Modelo: 128g
Descrição: CARTÃO MEMORIA CLASSE 10 128GB - CARTÃO MEMORIA CLASSE 10 128GB			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 103,79	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 510,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 063	Total: 530,00
Item: 43	Unidade: UNIDADES	Marca: universal	Modelo: unviersal
Descrição: FONTE CARREGADOR P/ NOTEBOOK UNIVERSAL 12V Á 24V 120W - FONTE CARREGADOR P/ NOTEBOOK UNIVERSAL 12V Á 24V 120W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 54,31	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 530,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.488,00
Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: fasgold	Modelo: 12v 15a
Descrição: FONTE GRADEADA ELETRÔNICA FASGOLD 12V 15A, PROTETOR DE SURTO INTERFERÊNCIA - FONTE GRADEADA ELETRÔNICA FASGOLD 12V 15A, PROTETOR DE SURTO INTERFERÊNCIA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 125,63	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 1.488,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.700,00

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: ubiquiti	Modelo: poe+802
Descrição: FONTE PoE+ 802.3at 24V 1A BIVOLT UBIQUITI - FONTE PoE+ 802.3at 24V 1A BIVOLT UBIQUITI			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 136,03	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 100,00	Total: 2.000,00
Item: 47	Unidade: UNIDADES	Marca: ubiquiti	Modelo: 802.3at
Descrição: FONTE PoE+ 802.3at 48V 1A BIVOLT UBIQUITI - FONTE PoE+ 802.3at 48V 1A BIVOLT UBIQUITI			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 101,05	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 380,00	Total: 3.800,00
Item: 51	Unidade: UNIDADES	Marca: seat	Modelo: 1tb
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 1TB SEAGATE - HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 1TB SEAGATE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 407,71	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 3.800,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 23,00	Total: 230,00
Item: 53	Unidade: UNIDADES	Marca: universal	Modelo: universal
Descrição: HUB 4 PORTAS USB 3.0 - HUB 4 PORTAS USB 3.0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,79	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 230,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 470,00	Total: 470,00
Item: 59	Unidade: UNIDADES	Marca: dji	Modelo: Mala Mini 3 e Mini 3 pro
Descrição: MALETA ESTANQUE PARA DRONE DJI MINI 3 PRO - MALETA ESTANQUE PARA DRONE DJI MINI 3 PRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 531,73	Valor Unit.: 470,00	Total Item: 470,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 172,00	Total: 2.064,00
Item: 61	Unidade: UNIDADES	Marca: kingston	Modelo: ddr4 2400
Descrição: MEMORIA DESKTOP RAM DIMM DDR4 2400 MHZ 8 GB KINGSTON - MEMORIA DESKTOP RAM DIMM DDR4 2400 MHZ 8 GB KINGSTON			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 175,73	Valor Unit.: 172,00	Total Item: 2.064,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 333,00	Total: 1.998,00
Item: 62	Unidade: UNIDADES	Marca: akg	Modelo: p3s
Descrição: MICROFONE COM FIO AKG P3S AKG - MICROFONE COM FIO AKG P3S AKG			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 336,17	Valor Unit.: 333,00	Total Item: 1.998,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 206,00	Total: 2.060,00
Item: 63	Unidade: UNIDADES	Marca: DRC NTW	Modelo: Gigabit RJ45 SFP
Descrição: MÓDULOS SFP			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 207,50	Valor Unit.: 206,00	Total Item: 2.060,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 117,00	Total: 23.400,00
Item: 72	Unidade: UNIDADES	Marca: Bihouse Racks	Modelo: m5
Descrição: PARAFUSO COM PORCA TIPO GAIOLA PARA RACK COM 12 MM E ROSCA M5. kit com 100 - PARAFUSO COM PORCA TIPO GAIOLA PARA RACK COM 12 MM E ROSCA M5. kit com 100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 118,58	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 23.400,00

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 30,00	Total: 4.500,00
Item: 74	Unidade: UNIDADES	Marca: furukawa	Modelo: branco	
Descrição: PATCH CORD CAT 6 1,5 M 568A BRANCO FURUKAWA - PATCH CORD CAT 6 1,5 M 568A BRANCO FURUKAWA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 37,16	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 44,00	Total: 4.400,00
Item: 75	Unidade: UNIDADES	Marca: furukawa	Modelo: branco	
Descrição: PATCH CORD CAT 6 2,5 M 568A BRANCO FURUKAWA - PATCH CORD CAT 6 2,5 M 568A BRANCO FURUKAWA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 45,10	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 4.400,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 258,00	Total: 2.580,00
Item: 76	Unidade: UNIDADES	Marca: furukaea	Modelo: branco	
Descrição: PATCH PANEL CAT 5E 24P CARREGADO FURUKAWA - PATCH PANEL CAT 5E 24P CARREGADO FURUKAWA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 261,18	Valor Unit.: 258,00	Total Item: 2.580,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 77	Unidade: UNIDADES	Marca: sandisk	Modelo: 32giga	
Descrição: PEN DRIVE 32GB USB 3.1 KINGSTON/SANDISK/SAMSUNG/ - PEN DRIVE 32GB USB 3.1 KINGSTON/SANDISK/SAMSUNG/				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,85	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 975,00	Total: 4.875,00
Item: 85	Unidade: UNIDADES	Marca: Volt	Modelo: poste parede	
Descrição: RACK OUTDOOR 6U PADRÃO 19" POSTE / PAREDE / TORRE - RACK OUTDOOR 6U PADRÃO 19" ' ' POSTE / PAREDE / TORRE				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 978,33	Valor Unit.: 975,00	Total Item: 4.875,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 120,00	Total: 1.200,00
Item: 86	Unidade: UNIDADES	Marca: sylv	Modelo: 8 tomadas	
Descrição: RÉGUA 19", COM 08 TOMADAS 20A PARA RACK CABO 2,50M - RÉGUA 19", COM 08 TOMADAS 20A PARA RACK CABO 2,50M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 122,55	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 43,00	Total: 516,00
Item: 87	Unidade: UNIDADES	Marca: sylv	Modelo: 5 tomadas	
Descrição: RÉGUA 5 TOMADAS BIVOLT COM PROTEÇÃO, CHAVE E LED - RÉGUA 5 TOMADAS BIVOLT COM PROTEÇÃO, CHAVE E LED				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 46,45	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 516,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 415,00	Total: 2.075,00
Item: 94	Unidade: UNIDADES	Marca: sandisk	Modelo: 1tb	
Descrição: SSD 1TB NVMe M2 Kingston/Sandisk/samsung/ - SSD 1TB NVMe M2 Kingston/Sandisk/samsung/				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 417,34	Valor Unit.: 415,00	Total Item: 2.075,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 130,00	Total: 3.900,00

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 95	Unidade: UNIDADES	Marca: sandisk	Modelo: 240gb	
Descrição: SSD 240GB - SATA 3 Kingston/Sandisk/samsung/ - SSD 240GB - SATA 3 Kingston/Sandisk/samsung/				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 132,63	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 888,00	Total: 10.656,00
Item: 102	Unidade: UNIDADES	Marca: intelbras	Modelo: sf 900hi	
Descrição: SWITCH 9 PORTAS FAST ETHERNET SF 900 HI POE+ INTELBRAS SF 900 HI POE+ INTELBRAS - SWITCH 9 PORTAS FAST ETHERNET SF 900 HI POE+ INTELBRAS SF 900 HI POE+ INTELBRAS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 890,04	Valor Unit.: 888,00	Total Item: 10.656,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 740,00	Total: 1.480,00
Item: 111	Unidade: UNIDADES	Marca: epson	Modelo: v 39-ii	
Descrição: SCANNER DE MESA - DOCUMENTOS, COLOR epson prefectin v39-II - SCANNER DE MESA - DOCUMENTOS, COLOR epson prefectin v39-II				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 741,61	Valor Unit.: 740,00	Total Item: 1.480,00	
SEK INFORMATICA LTDA		03.655.629/0001-68		1.626,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 39,00	Total: 234,00
Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: IMPLASTEC	Modelo: IMPLASTEC	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPILICO 99,8% 1 LT - ÁLCOOL ISOPROPILICO 99,8% 1 LT				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 47,34	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 234,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 9,00	Total: 90,00
Item: 9	Unidade: UNIDADES	Marca: FGT	Modelo: FGT	
Descrição: CABO DE DADOS SATA C/ TRAVA - CABO DE DADOS SATA C/ TRAVA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 39,00	Total: 234,00
Item: 52	Unidade: UNIDADES	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: HEADSET MULTIMÍDIA, P2 - HEADSET MULTIMÍDIA, P2				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 84,48	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 234,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 89,00	Total: 1.068,00
Item: 100	Unidade: UNIDADES	Marca: VINIK	Modelo: SP310B	
Descrição: SUPORTE TETO/PAREDE PROJETOR COM EXTENSOR BRASFORMA SBRP756B - SUPORTE TETO/PAREDE PROJETOR COM EXTENSOR BRASFORMA SBRP756B				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 139,71	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 1.068,00	
ELETROMAN MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME		26.907.532/0001-09		1.420,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 16,50	Total: 165,00
Item: 12	Unidade: UNIDADES	Marca: EVUS	Modelo: EVUS	
Descrição: CABO EXTENSOR USB A MACHO X A FÊMEA 1,8M - CABO EXTENSOR USB A MACHO X A FÊMEA 1,8M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,52	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 165,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 5,50	Total: 825,00
Item: 38	Unidade: UNIDADES	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS	

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Descrição: ESPELHO SISTEMA X COM - 2 FUROS RJ 45 Enerbras - ESPELHO SISTEMA X COM - 2 FUROS RJ 45 Enerbras

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,11 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 825,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 21,50 **Total: 430,00**

Item: 44 Unidade: UNIDADES Marca: FOYU Modelo: FOYU

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT 5V 2A - FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT 5V 2A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,06 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 430,00

ANGELICA ROMANO DA SILVA AMBROZIO 33.072.590/0001-17 **128.219,50**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 64,90 **Total: 1.298,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADES Marca: EVUS Modelo: AS225D

Descrição: CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS PRETAS PARA COMPUTADOR Goldenultra / GT-G997 - CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS PRETAS PARA COMPUTADOR Goldenultra / GT-G997

Quantidade: 20 Val. Ref.: 73,03 Valor Unit.: 64,90 Total Item: 1.298,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 62,00 **Total: 31.000,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADES Marca: INTELBRAS Modelo: RJ45

Descrição: CONECTOR RJ45 CAT 5E 50 uni Furukawa Soho Plus Rj45 Macho Cat 5e - 35050290 - CONECTOR RJ45 CAT 5E 50 uni Furukawa Soho Plus Rj45 Macho Cat 5e - 35050290

Quantidade: 500 Val. Ref.: 76,67 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 31.000,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 34,75 **Total: 695,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADES Marca: ROCKBR Modelo: 191U

Descrição: GUIA ORGANIZADOR DE CABOS 19 1U HORIZONTAL PRETO - GUIA ORGANIZADOR DE CABOS 19 1U HORIZONTAL PRETO Especificações do Produto:Compatibilidade: rack 19 polegadasDimensões: 4,8/4,3/48,7 cm (Prof/Larg/Alt)Produto especialmente desenvolvido para interligação entre os guias de cabos verticais fechados.Confeccionado em aço com acabamento em pintura epóxi na cor preta.Produto resistente e protegido contra corrosão. Tampa metálica removível.Montagem em rack 19 - altura - 1UModo de fixação: Parafusar e porca gaiola

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,82 Valor Unit.: 34,75 Total Item: 695,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 169,00 **Total: 1.690,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADES Marca: VINIK Modelo: CMW200

Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO Microsoft / wireless keyboard 850 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO Microsoft / wireless keyboard 850

Quantidade: 10 Val. Ref.: 205,92 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 1.690,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 146,00 **Total: 1.752,00**

Item: 60 Unidade: UNIDADES Marca: KINGSTON Modelo: KVR16N11/8

Descrição: MEMORIA DESKTOP RAM DIMM DDR3 1600 MHZ 8 GB CL11 240-PIN DIMM 1600 KINGSTON - MEMORIA DESKTOP RAM DIMM DDR3 1600 MHZ 8 GB CL11 240-PIN DIMM 1600 KINGSTON

Quantidade: 12 Val. Ref.: 150,79 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 1.752,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 19,95 **Total: 997,50**

Item: 66 Unidade: UNIDADES Marca: CONFORT Modelo: PAD

Descrição: MOUSE PAD ARTICUS COM GEL - MOUSE PAD ARTICUS COM GEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,81 Valor Unit.: 19,95 Total Item: 997,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 4.329,00 **Total: 17.316,00**

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 67	Unidade: UNIDADES	Marca: HP	Modelo: 4303FDW
Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER, COLORIDA, REDE, USB, WI-FI, 4303FDW - MULTIFUNCIONAL LASER, COLORIDA, REDE, USB, WI-FI, 4303FDW			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 4.352,29	Valor Unit.: 4.329,00	Total Item: 17.316,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 3.830,00	Total: 38.300,00
Item: 68	Unidade: UNIDADES	Marca: HP	Modelo: 4103FDW
Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMATICA, REDE, USB, WI-FI, 428FDW - MULTIFUNCIONAL LASER, MONOCROMATICA, REDE, USB, WI-FI, 428FDW			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.905,43	Valor Unit.: 3.830,00	Total Item: 38.300,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 7.499,00	Total: 7.499,00
Item: 69	Unidade: UNIDADES	Marca: HP	Modelo: E645DN
Descrição: MULTIFUNCIONAL LASERJET MANAGED, LASER, MONO, WI-FI, 110V HP E52645DN - MULTIFUNCIONAL LASERJET MANAGED, LASER, MONO, WI-FI, 110V HP E52645DN			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.540,89	Valor Unit.: 7.499,00	Total Item: 7.499,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 2.210,00	Total: 4.420,00
Item: 78	Unidade: UNIDADES	Marca: RTXNVIDIA	Modelo: 3060
Descrição: PLACA DE VÍDEO,3X DISPLAYPORT,1X HDMI, 8GB GDDR6 DLSS GEFORCE RTX 3060 WINDFORCE OC 12G - PLACA DE VÍDEO,3X DISPLAYPORT,1X HDMI, 8GB GDDR6 DLSS GEFORCE RTX 3060 WINDFORCE OC 12G			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.233,55	Valor Unit.: 2.210,00	Total Item: 4.420,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 2.094,00	Total: 10.470,00
Item: 92	Unidade: UNIDADES	Marca: PHILIPS	Modelo: 55PUG7408
Descrição: SMART TV 55" SAMSUNG SMART TV 55" UHD 4K - SMART TV 55 SAMSUNG SMART TV 55 UHD 4K			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.096,91	Valor Unit.: 2.094,00	Total Item: 10.470,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 1.414,00	Total: 7.070,00
Item: 93	Unidade: UNIDADES	Marca: SAMSUNG	Modelo: GALAXYA24
Descrição: SMARTPHONE, 128GB, MEMÓRIA RAM 4GB, OCTA-CORE 2.4 GHZ, CÂMERA 50MP TRIPLA, 6.6" SAMSUNG GALAXY A23 - SMARTPHONE, 128GB, MEMÓRIA RAM 4GB, OCTA-CORE 2.4 GHZ, CÂMERA 50MP TRIPLA, 6.6 '' SAMSUNG GALAXY A23			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.420,99	Valor Unit.: 1.414,00	Total Item: 7.070,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 379,00	Total: 3.790,00
Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: BLUECASE	Modelo: BSMT02
Descrição: SUPORTE DE MESA PARA 2 MONITOR ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS ELG F180ubs - SUPORTE DE MESA PARA 2 MONITOR ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS ELG F180ubs			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 401,94	Valor Unit.: 379,00	Total Item: 3.790,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 27,50	Total: 275,00
Item: 99	Unidade: UNIDADES	Marca: Multivisão	Modelo: FX
Descrição: SUPORTE PARA TV PAREDE UNIVERSAL 32" A 70" - SUPORTE PARA TV PAREDE UNIVERSAL 32 A 70			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,71	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 275,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 54,90	Total: 1.647,00

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 106	Unidade: UNIDADES	Marca: VINIK	Modelo: GT102
Descrição: TECLADO MULTIMÍDIA EMPRESARIAL USB – FOR BUSINESS Logitech/ Microsoft/Dell/HP Logitech-K120 - TECLADO MULTIMÍDIA EMPRESARIAL USB FOR BUSINESS Logitech/ Microsoft/Dell/HP Logitech-K120			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,99	Valor Unit.: 54,90	Total Item: 1.647,00
SÉRGIO APOLINÁRIO GONÇALVES-ME		02.632.978/0001-00	17.640,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 294,00	Total: 17.640,00
Item: 28	Unidade: UNIDADES	Marca: INTELBRAS	Modelo: VIPC 1230B
Descrição: CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 3.6MM, FULL HD, IR 30M Intelbras / VIP 1230 B - CÂMERA IP INFRAVERMELHO, LENTE 3.6MM, FULL HD, IR 30M Intelbras / VIP 1230 B			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 492,76	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 17.640,00
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA		47.034.949/0001-76	61.941,29
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 1.189,80	Total: 11.898,00
Item: 50	Unidade: UNIDADES	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: WD64PURZ
Descrição: Hd 6TB Western Digital Purple Surveillance, Sata III 6Gb/s, Cache 256M WESTERN DIGITALMODELO: PURPLE SURVEILLANCE - WD64PURZ - Hd 6TB Western Digital Purple Surveillance, Sata III 6Gb/s, Cache 256M WESTERN DIGITALMODELO: PURPLE SURVEILLANCE - WD64PURZ			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.199,27	Valor Unit.: 1.189,80	Total Item: 11.898,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 4.233,82	Total: 12.701,46
Item: 55	Unidade: UNIDADES	Marca: HP	Modelo: E50145DN
Descrição: IMPRESSORA LASER LASERJET PARA 45PPM E CICLO DE 150000/MÊS E MEMORIA INTER DE 512MB E INTERFACE (ETHERNET GIGABIT, USB 2.0) E50145DN - IMPRESSORA LASER LASERJET PARA 45PPM E CICLO DE 150000/MÊS E MEMORIA INTER DE 512MB E INTERFACE (ETHERNET GIGABIT, USB 2.0) E50145DN			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.238,81	Valor Unit.: 4.233,82	Total Item: 12.701,46
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 1.359,91	Total: 6.799,55
Item: 57	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLUÇÃO	Modelo: 2364
Descrição: KVM 8 PORTAS - KVM 8 PORTAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.583,30	Valor Unit.: 1.359,91	Total Item: 6.799,55
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 509,96	Total: 3.059,76
Item: 79	Unidade: UNIDADES	Marca: KEEPDATA	Modelo: H110M
Descrição: PLACA MÃE H110M – LGA1151- DDR3 - SUPORTA (PROC. I3-I5-I7 - 6ª E 7ª GER) Asus/ Gigabyte - PLACA MÃE H110M LGA1151- DDR3 - SUPORTA (PROC. I3-I5-I7 - 6ª E 7ª GER) Asus/ Gigabyte			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 636,51	Valor Unit.: 509,96	Total Item: 3.059,76
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 500,88	Total: 3.005,28
Item: 80	Unidade: UNIDADES	Marca: BIOSTAR	Modelo: H310M
Descrição: PLACA MÃE H310M – LGA1151- DDR4 - SUPORTA (PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM/CELERON) - PLACA MÃE H310M LGA1151- DDR4 - SUPORTA (PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM/CELERON)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 578,06	Valor Unit.: 500,88	Total Item: 3.005,28
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 269,98	Total: 5.399,60
Item: 96	Unidade: UNIDADES	Marca: CRUCIAL	Modelo: BX500

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Descrição: SSD 500GB - SATA 3 Kingston/Sandisk/samsung/ - SSD 500GB - SATA 3 Kingston/Sandisk/samsung/

Quantidade: 20 Val. Ref.: 280,93 **Valor Unit.: 269,98** Total Item: 5.399,60

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 147,88 **Total: 1.478,80**

Item: 98 Unidade: UNIDADES Marca: ELG Modelo: F50N

Descrição: SUPORTE PARA MONITOR ELG, 17" A 34", ALTURA AJUSTÁVEL ELG F50N - SUPORTE PARA MONITOR ELG, 17" A 34", ALTURA AJUSTÁVEL ELG F50N

Quantidade: 10 Val. Ref.: 189,82 **Valor Unit.: 147,88** Total Item: 1.478,80

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 1.309,98 **Total: 13.099,80**

Item: 105 Unidade: UNIDADES Marca: SAMSUNG Modelo: SM-X200

Descrição: TABLET 64GB SAMSUNG GALAXY SM-X200 - TABLET 64GB SAMSUNG GALAXY SM-X200

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.667,67 **Valor Unit.: 1.309,98** Total Item: 13.099,80

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 749,84 **Total: 4.499,04**

Item: 107 Unidade: UNIDADES Marca: TECHLUMENS Modelo: TBTPS100H

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ BETEC 100 POL - RETRÁTIL - TELÃO 16:9 WIDESCREEN 16:9 2,21M X 1,25M - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ BETEC 100 POL - RETRÁTIL - TELÃO 16:9 WIDESCREEN 16:9 2,21M X 1,25M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 838,30 **Valor Unit.: 749,84** Total Item: 4.499,04

CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME **07.654.231/0001-68** **2.499,50**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 49,99 **Total: 2.499,50**

Item: 65 Unidade: UNIDADES Marca: PCYES PM0C1U Modelo: PCYES PMOC1U

Descrição: MOUSE OPTICAL, 1000 DPI USB COM FIO EMPRESARIAL – FOR BUSINESS Logitech/ Microsoft/Dell/HP Logitech-M90 - MOUSE OPTICAL, 1000 DPI USB COM FIO EMPRESARIAL FOR BUSINESS Logitech/ Microsoft/Dell/HP Logitech-M90

Quantidade: 50 Val. Ref.: 121,03 **Valor Unit.: 49,99** Total Item: 2.499,50

PREGOEIRO: MARCO AURELIO PEREIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO CESAR CARREIRA CARDOSO

MEMBRO DE APOIO MARISTELA MELO MORANTE